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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii, jednorazowych materiałów 
hemostatycznych i laparoskopowych – znak 33/med/2016 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji 
Wspólnot Europejskich pod poz. 2016/S 184-329600 w dniu 23.09.2016r   

Pytanie 1 – dotyczące SIWZ
Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od dnia wystawienia faktury VAT?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące SIWZ
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych 
w niniejszej Umowie”
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące SIWZ
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 6 Wzoru Umowy:
a) za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2;                              
za każdy przypadek niezrealizowanego zamówienia – w wysokości 0,1 % wartości towarów nie 
dostarczonych w terminie?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 141
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 141 dopuści błękit trypanu w ampułkostrzykawkach?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 141
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 141 dopuści błękit trypanu w fiolkach pakowanych po 10 sztuk w 
opakowaniu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 142
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 142 dopuści paski fluoresceinowe pakowane po 100 szt w opakowaniu 
zbiorczym? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
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Pytanie 7 – dotyczące Zadania 103
Czy Zamawiający dopuści do postępowania drenaż klatki piersiowej jednorazowy, 
3-komorowy, pakowany sterylnie z wodnym uszczelnieniem i suchym regulatorem ssania opłucnej 
(aktywnego i grawitacyjnego z zastawką wodną) 
 wydzielona komora zbiorcza o pojemności 2100ml. z precyzyjną podziałką w zakresie małych objętości

ewakuowanej treści co 1ml do 100ml, co 2 do 210ml i co 10 do 2100ml
 sucha regulacja siły ssania za pomocą pokrętła umieszczonego z przodu   zestawu umożliwiającego

regulację w zakresie od -10 do -40cm H2O
 mieszki próżniowe jako optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła ssania
 możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez  konieczności rozłączania

układu
 monitor przecieku powietrza z podziałką od  1 do 5
 dysze zabezpieczające przed rozlaniem się płynów miedzy komorami, możliwość  podjęcia prawidłowej

pracy po przewróceniu
 automatyczna zastawka zabezpieczająca przed wzrostem ciśnienia w drenowanych jamach w kierunku

dodatnim
 automatyczne  odbarczenie  wysokiego  ujemnego  podciśnienia  w  opłucnej  z   dodatkową  zastawką

manualną
 membranowy  port  dostępowy  do  zastawki  podwodnej,  umożliwiający  łatwą  i  aseptyczną  korektę

poziomu płynu 
 w zestawie fiolka z wodą sterylną o pojemności 45ml do wypełnienia zastawki  wodnej. Po wypełnieniu

woda zabarwia się na kolor niebieski i wraz ze wskaźnikiem  pływakowym umożliwia łatwy odczyt
poziomu płynów

 membranowy port  dostępowy do  zastawki  podwodnej  umożliwiający  łatwą  i    aseptyczną  korektę
poziomu płynu 

 zintegrowany  łącznik  z  końcówką  typu  Luer-Lock  pozwalający  na  bezigłowe   pobieranie  próbek
drenowanego płynu

 klamra zaciskowa na drenie   
 półprzezroczysty elastyczny dren, nie zawierający lateksu, umożliwiający  zlokalizowanie zalegającej

treści
 przystosowany do zawieszania na łóżku za pomocą wielopozycyjnych wieszaków  schowanych w dużej

ułatwiającej transport rączce
 stabilna wysuwana podstawka do postawienia na podłodze.
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 125
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu liczenia ilości ze sztuk na opakowania handlowe z
    odpowiednim przeliczeniem wartości z uwagi na zmianę sposobu konfekcjonowania przez producenta?
    Jeśli tak czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości w pozycjach 2,3,4,5,7 z 1 na 5 sztuk?
2. Czy Zamawiający w poz.6 wymaga Zestawu PiCCO zawierającego cewnik tętniczy  udowy 5Fr, 20 cm?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
od 2) Nie wymaga.
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Pytanie 9 – dotyczące Zadania 83
Czy Zamawiający wymaga, aby w celu zapewnienia kompatybilności systemu, wszystkie produkty 
wymienione w pakiecie pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga, aby w celu zapewnienia kompatybilności systemu, wszystkie produkty wymienione 
w pakiecie pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 86
Czy Zamawiający dopuści  rampę 5-kranikową wielokolorową z zastawkami bezigłowymi wykonaną z 
poliamidu odpornego na działanie nawet bardzo agresywnych leków bez drenu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 87 poz.11, 12
Czy Zamawiający dopuści igły do stymulacji nerwów obwodowych w rozmiarach 22Gx50mm i 22Gx80mm
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 22, poz.2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 22 poz. 2 podkładki do rurek tracheostomijnych o wymiarach 
8x14cm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 22, poz.2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 39 katetera do histerosalpingografii roz.7F długość 40 cm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 67
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 67 zestawu do pomiaru diurezy godzinowej z komorą 
precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie o dokładności pomiaru 1 ml w zakresie od 0 – 20 ml; co 5 ml 
od 20 – 110 ml; co 10 ml od 110 – 140 ml; co 20 ml od 140 – 200 ml; co 25 ml od 200 – 500 ml.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 89, poz.5
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania 89 poz. 5 i utworzenie dla tej pozycji oddzielnego zadania
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 91
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 91:
Poz. 1 Kaniula dotętnicza 20 G 1,1 x 45 mm, przepływ 49 ml/min., cewnik z PTFE, z zaworem odcinającym 
           - suwakowo-kulkowym typu Floswitch w kolorze czerwonym , ze skrzydełkami z otworami do 
             przyszycia do skóry pacjenta, sterylne, jednorazowego użytku, pakowane w TYVEK, opk./25 szt. z 
             bezszwowy systemem mocowania kaniuli dotętniczej BD posiadający dopasowaną do stopki kaniuli 
             adhezyjną część stabilizującą oraz wyprofilowany, dwuwarstwowy fiksator rzepowy umożliwiający 
             operowanie zaworem odcinającym bez rozłączania systemu.
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Poz. 2 zestawu do cewnikowania tętnicy udowej metodą Seldingera 18Ga,20 cm ( w skład zestawu wchodzi 
           cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,5 i długości 45cm oraz igła punkcyjna 17Ga/7cm;
Poz.3 zestawu do cewnikowania tętnicy udowej metodą Seldingera 18Ga,15 cm ( w skład zestawu wchodzi 
          cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,028 i długości 40cm oraz igła punkcyjna 19Ga/5,7cm;
Poz.4 zestawu do cewnikowania tętnicy promieniowej metodą Seldingera 20Ga, 6 cm ( w skład zestawu 
          wchodzi cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,5 i długości 25 cm oraz igła punkcyjna 22Ga/4cm;
Poz. 5 zestawu do cewnikowania tętnicy promieniowej metodą Seldingera 22Ga, 6 cm ( w skład zestawu 
           wchodzi cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,5 i długości 25 cm oraz igła punkcyjna 22Ga/4cm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 28
Czy Zamawiający w zadaniu 28 dopuści zgłębnik żołądkowy - wykonany z medycznego PCV odpornego na 
załamania i skręcanie się o atraumatycznej, „zmrożonej” powierzchni lekko zaokrąglonej, zamkniętej 
końcówce posiadający  cztery boczne otwory końcowe o łagodnych krawędziach. W rozmiarze 14/16/18 i 
21CH długości 1250mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 86
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 86 pozycji nr 2 i utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 86 poz.2 i tworzy z niej Zadanie 86A.
Wadium: Zadanie 86 – 7,00 PLN , Zadanie 86A – 1,00 PLN

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 87, poz.5
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 5 dopuści igły do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 1.2 x 90mm. 
Igła specjalnie zaprojektowana dla szybkiego zauważenia momentu wypływu płynu mózgowo rdzeniowego, 
kodowana barwne oprawki według standardów ISO, przezroczysta końcówka, ergonomiczny kształt, 
cienkościenna igła, łatwe ponowne umieszczenie w przypadku błędnego nakłucia?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 87, poz.8
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 8 dopuści zestaw do znieczulania zewnątrzoponowego. W skład 
zestawu wchodzi: igła Touhy 18G/8cm z markerami  długości co 1 cm, cewnik okrągły, przezroczysty, 
znakowany markerami długości, kontrastujący radiologicznie z 3 otworami bocznymi 20G x 900 mm z 
zamkniętym końcem; filtr płaski 0,22um, strzykawka niskooporowa 10 ml? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 87, poz.9
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 9 dopuści zestaw do połączonego znieczulenia 
podpajęczynówkowego i zewnątrzoponowego (CSE) w składzie: 
igła Pencil Point  27 G x118mm; igła zewnątrzoponowa ze szlifem Tuohy 118Gx80mm, dodatkowy otwór w 
osi igły Tuohy na jej zgięciu pozwalający na wyprowadzenia końca igły podpajęczynówkowej w osi igły 
Tuohy, cewnik z miękką zamkniętą końcówką i trzema otworami bocznymi, strzykawka LOR 10ml; filtr 
ZO?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 22 – dotyczące Zadania 87, poz.10
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 10 dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem 
neurostymulatora za szlifem 17º? Igła izolowana na całej długości. Jej ostrze zapewnia pełne przewodnictwo 
i łatwość wprowadzenia. Centymetrowe znakowanie dookoła igły zapewnia precyzyjną identyfikację miejsca
i głębokości wkłucia. Identyfikacja kierunku położenia igły dzięki umiejscowieniu czarnego kabla, 
ergonomiczny kształt uchwytu pozwala na aspirację przed podaniem anestetyku dla zwiększenia 
bezpieczeństwa. Odłączalna przedłużka umożliwia podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 87, poz.10
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 10 dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem 
neurostymulatora za szlifem 30º w rozmiarze 20/21G długość 50mm? Igła izolowana na całej długości. Jej 
ostrze zapewnia pełne przewodnictwo i łatwość wprowadzenia. Centymetrowe znakowanie dookoła igły 
zapewnia precyzyjną identyfikację miejsca i głębokości wkłucia. Identyfikacja kierunku położenia igły 
dzięki umiejscowieniu czarnego kabla, ergonomiczny kształt uchwytu pozwala na aspirację przed podaniem 
anestetyku dla zwiększenia bezpieczeństwa. Odłączalna przedłużka umożliwia podłączenie strzykawki 
bezpośrednio do igły.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 87, poz.11
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 11 dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem 
neurostymulatora za szlifem 30º w rozmiarze 20/21G długość 50mm? Igła izolowana na całej długości. Jej 
ostrze zapewnia pełne przewodnictwo i łatwość wprowadzenia. Centymetrowe znakowanie dookoła igły 
zapewnia precyzyjną identyfikację miejsca i głębokości wkłucia. Identyfikacja kierunku położenia igły 
dzięki umiejscowieniu czarnego kabla, ergonomiczny kształt uchwytu pozwala na aspirację przed podaniem 
anestetyku dla zwiększenia bezpieczeństwa. Odłączalna przedłużka umożliwia podłączenie strzykawki 
bezpośrednio do igły.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 87, poz.12
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 12 dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem 
neurostymulatora za szlifem 30º w rozmiarze 21G długość 85mm? Igła izolowana na całej długości. Jej 
ostrze zapewnia pełne przewodnictwo i łatwość wprowadzenia. Centymetrowe znakowanie dookoła igły 
zapewnia precyzyjną identyfikację miejsca i głębokości wkłucia. Identyfikacja kierunku położenia igły 
dzięki umiejscowieniu czarnego kabla, ergonomiczny kształt uchwytu pozwala na aspirację przed podaniem 
anestetyku dla zwiększenia bezpieczeństwa. Odłączalna przedłużka umożliwia podłączenie strzykawki 
bezpośrednio do igły.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 26 – dotyczące Zadania 87, poz.13
Czy Zamawiający w zadaniu 87 pozycji 13 dopuści sterylny zestaw osłony na głowicę USG. W skład 
sterylnego zestawu wchodzi: tacka, 2 patyczki zakończone gąbką, 3 miseczki, papierowy ręcznik, elastyczna 
opaska, osłona na głowicę z kablem, 20ml saszetka żelu do USG?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 87, poz.13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 87 pozycji nr 10 do 12 i utworzenie osobnego 
pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 91, poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 91 pozycji nr 1 i
utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 91, poz.2
Czy Zamawiający w zadaniu 91 pozycji 2 dopuści zestaw do kaniulacji tętnicy barkowej, udowej lub 
promieniowej 18G o długości 20 lub 30cm do wyboru przez Zamawiającego zakładany metodą Seldingera. 
W skład zestawu wchodzą:
poliuretanowy cewnik 18G  o długości 20cm wyposażony w antywłamaniowy kołnierz i skrzydełka 
umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 1,1mm i długości 52mm, prowadnik o 
średnicy 0,64mm i długości 40cm lub poliuretanowy cewnik 18G  o długości 30cm wyposażony w 
antywłamaniowy kołnierz i skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 
1,1mm i długości 68mm, prowadnik o średnicy 0,64mm i długości 46cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 91, poz.3
Czy Zamawiający w zadaniu 91 pozycji 3 dopuści zestaw do kaniulacji tętnicy barkowej, udowej lub 
promieniowej 18G o długości 15cm zakładany metodą Seldingera. 
W skład zestawu wchodzą: poliuretanowy cewnik 18G  o długości 15 cm wyposażony w antywłamaniowy 
kołnierz i skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 1,1mm i długości 
52mm, prowadnik o średnicy 0,64mm i długości 30cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 91, poz.4
Czy Zamawiający w zadaniu 91 pozycji 4 dopuści zestaw do kaniulacji tętnicy barkowej, udowej lub 
promieniowej 20G o długości 6cm zakładany metodą Seldingera. 
W skład zestawu wchodzą: poliuretanowy cewnik 20G  o długości 6cm wyposażony w antywłamaniowy 
kołnierz i skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 0,9mm i długości 
38mm, prowadnik o średnicy 0,46mm i długości 20cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 32 – dotyczące Zadania 91, poz.4
Czy Zamawiający w zadaniu 91 pozycji 5 dopuści zestaw do kaniulacji tętnicy barkowej, udowej lub 
promieniowej 20G o długości 6cm zakładany metodą Seldingera. 
W skład zestawu wchodzą: poliuretanowy cewnik 20G  o długości 6cm wyposażony w antywłamaniowy 
kołnierz i skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 0,9mm i długości 
38mm, prowadnik o średnicy 0,46mm i długości 20cm? 
Lub zestaw do kaniulacji tętnicy barkowej, udowej lub promieniowej 22G o długości 3cm zakładany metodą 
Seldingera. W skład zestawu wchodzą: poliuretanowy cewnik 22G  o długości 3cm wyposażony w 
antywłamaniowy kołnierz i skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 
0,8mm i długości 20mm, prowadnik o średnicy 0,46mm i długości 20cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 111
Czy w zadaniu 111 Zamawiający ma na myśli zamknięty system bezigłowy posiadający całkowicie 
przezroczystą obudowę ułatwiającą obserwację przepływających płynów. Posiada silikonową łatwą do 
dezynfekcji membranę (dezynfekcja przed i po użyciu), która zamyka się automatycznie po odłączeniu 
strzykawki lub przewodu do infuzji, ma prosty tor przepływu, oraz podzielną membranę typu Split septum, 
łatwą do dezynfekcji przy użyciu najnowszych dezynfektantów.  Jest odporny na wszelkie emulsje 
tłuszczowe, lekarstwa oraz antyseptyki, jest odporny na ciśnienie do 350 psi, posiada przepływ do 170 
ml/min, objętość wypełnienia do 0,07 ml. Może być używany przez 7 dni lub 360 użyć ( 720 aktywacji ). 
Pakowany pojedynczo, sterylny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 24 
Czy Zamawiający wymaga rurek Guedela jednocześciowych z kodowaniem kolorystycznym na całej linii, 
zintegrowanym blokerem zgryzu;  z miękką końcówką zmniejszającemu ryzyko uszkodzeni tkanki. 
wykonanych z polipropylenu bez PVC i ftalanów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 56 
Czy Zamawiający oczekuje maski do resuscytacji usta – usta w futerale, wyposażony w filtr, pasek mocujący
łącznik tlenowy oraz złącze 15M?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 
Zamawiający w/w Zadaniu oczekuje masek jednorazowego użytku.
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Pytanie 36 – dotyczące Zadania 57  poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje masek tlenowa  dla  dorosłych do wysokich stężeń tlenu z workiem, 
przezroczysta, z podwójnym podbródkiem umożliwiającym opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i 
bardzo małego dorosłego pacjenta, z elastomerowym zagiętym mankietem uszczelniającym (wykonanym z 
polipropylenu), bez zacisków na nos i innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku 
MRI, przezroczysta nasada nosa uszczelniona z mankietem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do 
oczu pacjenta, maska posiada wentyl bezpieczeństwa w komplecie dren o przekroju gwiazdkowym 210cm, 
produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia. Jednocześnie prosimy o wyodrębnienie poz. 1 do 
odrębnego pakietu np. 57a.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment, jednocześnie wydziela poz.1 do osobnego Zadania 57A
Wadium: Zadanie 57 – 1,00 PLN , Zadanie 57A – 1,00 PLN

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 58
Czy Zamawający dopuści maski anestetyczne, transparentne, dostępna min. w rozmiarach 0-6, z mankietami 
uszczelniającymi odpowiadającymi pod względem kolorystycznym wspomnianym rozmiarom, 
wyprofilowana anatomicznie, wyposażona w zlokalizowane w centralnej części min. w trzy ciągłe 
cylindryczne linie ożebrowania umożliwiającego jej stabilne i bezpieczne uchwycenie nawet w wilgotnym 
środowisku, wyraźnie oznakowana wytłoczonym logo producenta umieszczonym w części maski stycznej do
nasady nosa, oraz naniesionym na maskę numerem seryjnym, co umożliwia zapis i nadzór pacjenta, 
wykonana z materiałów nie zawierających ftalanów, mikrobiologiczne czysta, pakowana folia-folia, 
opakowanie musi zawierać perforację w części środkowej, która ulatwia jego bezpieczne otwarcie. Rozmiar 
0 noworodki, 1 niemowlęta, 2 dzieci, 3 mała dorosła, 4 średnia dorosła, 5 duża dorosła 6 bardzo duża 
dorosła.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 60 poz. 3 
Czy Zamawiający oczekuje masek tlenowych dla dorosłych, przezroczysta, z podwójnym podbródkiem 
umożliwiającym opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i bardzo małego dorosłego pacjenta, z 
elastomerowym zagiętym mankietem uszczelniającym (wykonanym z polipropylenu), bez zacisków na nos i 
innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI, przezroczysta nasada nosa 
uszczelniona z mankietem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do oczu pacjenta, w masce muszą 
znajdować się dwa otwory (po obu jej stronach) wysokości nosa wielkości min. 4x24mm i po jednym 
otworze (z każdej strony maski) na wysokości ust o wielkości min. 5x20mm, w komplecie dren o przekroju 
gwiazdkowym min. 210cm, produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 60 poz. 4 
Czy Zamawiający oczekuje maski tlenowej dla dzieci, przezroczysta, z podwójnym podbródkiem 
umożliwiającym opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i bardzo małego dorosłego pacjenta, z 
elastomerowym zagiętym mankietem uszczelniającym (wykonanym z polipropylenu), bez zacisków na nos i 
innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI, przezroczysta nasada nosa 
uszczelniona z mankietem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do oczu pacjenta, w masce muszą 
znajdować się duże otwory (po obu jej stronach), w komplecie dren o przekroju gwiazdkowym min. 210cm, 
produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia. Maska ta umożliwia podawanie tlenu o średniej 
koncentracji ( 35 – 45%).
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment
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Pytanie 40 – dotyczące Zadania 61
1. Czy Zamawiający oczekuje zestaw do nebulizacji dla dorosłych: maska tlenowa, złącze 22M, nebulizator
    oraz dren. Maska aerozolowa dla dorosłych, przezroczysta, z podwójnym podbródkiem umożliwiającym 
    opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i bardzo małego dorosłego pacjenta, z elastomerowym zagiętym
    mankietem uszczelniającym (wykonanym z polipropylenu), bez zacisków na nos i innych metalowych 
    elementów wykluczających pracę w środowisku MRI, przezroczysta nasada nosa uszczelniona z 
    mankietem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do oczu pacjenta. Nebulizator 10ml, wyskalowany 
    co 2ml. Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 77% cząsteczek areozolu tworzą cząsteczki 
    o średnicy mniejszej niż 5 mikronów I średnicy MMD 2,7 mikrona.  W komplecie dren o przekroju 
    gwiazdkowym min. 210cm, produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia.
2. Czy Zamawiający oczekuje  zestawu uniwersalnego z ustnikiem. Nebulizator 10ml, wyskalowany co 2ml.
    Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 77% cząsteczek areozolu tworzą cząsteczki o 
    średnicy mniejszej niż 5 mikronów I średnicy MMD 2,7 mikrona.  W komplecie dren o przekroju 
    gwiazdkowym min. 210cm, produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia.
3. Czy Zamawiający oczekuje zestaw do nebulizacji dla dzieci: maska tlenowa, złącze 22M, nebulizator oraz
    dren. Maska aerozolowa dla dzieci, przezroczysta, z podwójnym podbródkiem umożliwiającym 
    opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i bardzo małego dziecięcego pacjenta, z elastomerowym 
    zagiętym mankietem uszczelniającym (wykonanym z polipropylenu), bez zacisków na nos i innych 
    metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI, przezroczysta nasada nosa 
    uszczelniona z mankietem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do oczu pacjenta. Nebulizator 10ml, 
    wyskalowany co 2ml. Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 77% cząsteczek areozolu 
    tworzą cząsteczki o średnicy mniejszej niż 5 mikronów I średnicy MMD 2,7 mikrona.  W komplecie dren 
    o przekroju gwiazdkowym min. 210cm, produkt mikrobiologicznie czysty, pakowany folia-folia.
Odpowiedz 
od 1,2,3) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 105 
Prosimy o dopuszczenie zamkniętego systemu  do odsysania 72h wg następującego opisu  do rurek 
intubacyjnych długość 54cm rozmiar Fr  12, 14, 16 do rurek tracheostomijnych dł. 30,5cm rozmiar Fr  12, 
14, 16. Cewnik składający się z ergonomicznej zastawki do odsysania umożliwiającej precyzyjną kontrolę 
siły ssania raz pewny system blokowania zatrzaskowy, mocny transparentny rękaw, z markerami długości 
ułatwiające prawidłowe umieszczenie cewnika, linia do płukania zakończona kapturkiem zintegrowanym z 
portem zapobiegający utracie kapturka, obrotowa zastawka separująca izolująca cewnik do płukania, 
zamknięcie 45 stopni zapobiega przesuwaniu cewnika, w zestawie widełki do odłączenia systemu, 
ograniczające dyskomfort pacjenta, naklejki oraz martwa przestrzeń. Produkt sterylny.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 112 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie przedłużenie giętkie sterylne do układów oddechowych (gładkie rury) o długości 12
i 18cm : 22F - 22M/15F; kominek podwójnie obrotowy z uszczelnianymi portami zatrzaskowymi : port do 
odssysania 7,6mm i port do bronchofiberoskopu 9,5mm. 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 43 – dotyczące Zadania 112 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie przedłużenie giętkie sterylne do układów oddechowych (gładkie rury) o długości 12
i 18cm : 22F - 22M/15F; kominek podwójnie obrotowy z uszczelnianymi portami zatrzaskowymi : port do 
odssysania 7,6mm i port do bronchofiberoskopu 9,5mm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 114 
Prosimy o dopuszczenie jednorazowych  mikrobiologicznie czyste, walidacja na 7 dni. Układ oddechowy 
jednorurowy dwuświatłowy [współosiowy, rura w rurze] dla dorosłych 30/18mm  z funkcją wymiennika 
ciepła i wilgoci o długości 160 cm z  kolankiem z portem kapno (rury połączone łącznikiem obrotowym, 
łącznik kątowy z portem do kapno), z dodatkową rurą rozciągliwą  max. 150cm 2 l workiem bezlateksowym.
Rura wydechowa do podłączenia do aparatu rozciągliwa do 50cm. Pakowany folia-folia W komplecie 
dodatkowo: tester szczelności, złączka prosta 22M – 22M, linia do monitorowania, kapturek 
zabezpieczający. Aktualnie takie rozwiązanie jest dostarczane do Zamawiającego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 45 – dotyczące wzoru umowy
Czy Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z ustawą PZP oferta powinna zawierać jedynie Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), formularz ofertowy, formularz cenowy, pełnomocnictwo, próbki 
oraz potwierdzenie wpłaty wadium. Następnie w ciągu 3 dni od publikacji na stronie Zamawiającego 
informacji z otwarcia Wykonawcy doślą oświadczenie dot.  przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 PZP wraz ze złożeniem oświadczenia dot. 
powiązań z innym wykonawcami.
W przypadku najkorzystniejszych ofert Zamawiający wezwie Wykonawców do uzupełnienia pozostałych 
dokumentów wyszczególnionych w SIWZ tj. (informacji z KRK, zaświadczenia z US i z ZUS, polisy i 
certyfikatów).
Obecne zapisy SIWZ są niejasne w świetle ostatniej nowelizacji ustawy PZP. 
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 46 – dotyczące wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: Wykonawca nie 
może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby 
trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 
15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie
14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu 
wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony 
traktują, jako nieistniejące.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 47 – dotyczące wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z 
niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, 
rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.
Odpowiedz 
Wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy są naliczane w dniach roboczych.
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Pytanie 48 – dotyczące wzoru umowy
Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w par. 6 ust. 1a wzoru umowy do 0,2% wartości towarów 
nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 49 – dotyczące wzoru umowy załączników nr 4 i 5
Prosimy o dostosowanie załącznika nr 4 i 5 do zapisów aktualnie obowiązującej ustawy PZP, która obliguje 
Wykonawcę do złożenia w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 
informacji z otwarcia ofert, oświadczenia dot.  przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 PZP wraz ze złożeniem oświadczenia dot. powiązań z 
innym wykonawcami nie zaś do złożenia listy podmiotów należących do grupy. 
Czy Zamawiający w związku z tym zmieni wzór załączników wg poniższego wzoru:

„oświadczamy zgodnie z art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy – Pzp,  że: 

1. nie należymy* do żadnej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp   w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów
 (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634.)

2. należymy* do grupy kapitałowej i przedstawiamy dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 
1634)”.

Odpowiedz 
Zamawiający zmienia wzór załączników nr 4 i 5 wg poniższego wzoru:

„oświadczamy zgodnie z art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy – Pzp,  że: 

1. nie należymy* do żadnej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp   w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów
 (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634.)

2. należymy* do grupy kapitałowej i przedstawiamy dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007r. o ochronie
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